
11.03.2020 EKAP (Elektron�k Kamu Alımları Platformu) - Sonuç Formu Sorgulama

https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/Idare/IhaleSonucFormuSorgulama.aspx 1/1

İhale Bilgileri

İhale Kayıt No : 2020/20682
Alımın/İşin Teslim Yeri : Kınık ve Kasaba Mahallesi
Toplam Teklif Sayısı : 2
Geçerli Teklif Sayısı : 2
İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0
Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0
Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0

Sözleşme Bilgileri

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 18.02.2020
Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliye� : 260.720,97  TRY
Sözleşme Bedeli : 248.228,20  TRY
Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük
Teklif Tutarı

: 248.228,20  TRY

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek
Teklif Tutarı

: 273.934,95  TRY

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı
Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 21.02.2020
Alımın/İşin Bi�ş / Teslim Tarihi : 20.04.2020

Yüklenici Bilgileri

Teyit Onay Tarihi : 18.02.2020
Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : SAR-YAPI İNŞAAT SANAYI TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - 7440470305


